
ARRÊTÉ N° DEJIC09_010324
06420240301695

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 1 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230701134994001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un mécanicien (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

28/02/2024 01/04/
2024 Centre technique municipal

V064231201276602001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable service
informatique et téléphonie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 26/02/2024 01/06/
2024 Informatique et téléphonie

V064240201357252001 Adjoint
technique Electricien Eclairage Public

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 16/02/2024 02/04/
2024 Espaces Publics et Littoral

V064240201365661001 Technicien
Chargé(e) d'études et de
conception en voirie et

réseaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

23/02/2024 23/04/
2024

Direction adjointe des
espaces publics

V064240201365938001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

23/02/2024 01/05/
2024 Patrimoine végétal

V064240201365952001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

23/02/2024 01/05/
2024 Patrimoine bâti

V064240201366512001 Adjoint
administratif

Assistant de gestion
financière, budgétaire et

comptable

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 26/02/2024 01/03/
2024

V064240201366638001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/02/2024 01/04/
2024 DGASH SDSEI Haut Béarn

V064240201366720001 Attaché
principal

Directeur de la sécurité et du
domaine public,

réglementation, hygiène et
affaires économiques

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502
Saint-jean-de-luz

26/02/2024 01/03/
2024 Secrétariat Général

V064240201366751001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502
Saint-jean-de-luz

26/02/2024 01/03/
2024 POLICE MUNICIPALE

Arrêté n° DEJIC09_010324

Page 2/6

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201366781001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

aide auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

26/02/2024 01/05/
2024 Crèches - Petite enfance

V064240201366796001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Aide auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

26/02/2024 01/05/
2024 Crèches - Petite enfance

V064240201366819001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ripeur/gardien de déchetterie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

26/02/2024 01/04/
2024 ENVIRONNEMENT

V064240201366943001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

26/02/2024 01/04/
2024 Service aide à domicile

V064240201367017001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Directrice de l'établissement
d'accueil de jeunes enfants

Crech'ndo

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/02/2024 01/04/
2024 Crèche Crech'ndo

V064240201367056001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educatrice de jeunes enfants
de l'établissement Ilot Mômes

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

28h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/02/2024 01/04/
2024 Crèche Ilot Mômes

V064240201367320001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Responsable de la
médiathèque de Lescar

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

26/02/2024 01/04/
2024

Direction Culture - Réseau
des médiathèques

V064240201367364001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
16h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

26/02/2024 01/07/
2024

Direction Culture -
Conservatoire

V064240201367374001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

26/02/2024 01/04/
2024 Service aide à domicile

Arrêté n° DEJIC09_010324

Page 3/6

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201367401001
Attaché
Attaché
principal

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF ET
FINANCIER LEADER

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

26/02/2024 01/06/
2024 LEADER

V064240201367462001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/02/2024 01/04/
2024

DGAPID Direction routes et
infrastructures Service
Etudes et Programmations
Infrastructures

V064240201367536001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
COMMUNE DE
NAVARRENX 64190
NAVARRENX

26/02/2024 02/04/
2024

V064240201367542001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
d'equipement sportif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
DE NAY 64800 Bénéjacq

26/02/2024 01/04/
2024 Piscine Nayeo

V064240201367578001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) d'études et de
projets agriculture

alimentation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/02/2024 04/06/
2024

DGATEVE Direction
Attractivité Mission
Agriculture Forêt
Alimentation

V064240201367643001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du pôle centre
ville

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

26/02/2024 01/03/
2024 Propreté urbaine

V064240201367661001
Technicien
principal de
2ème classe

Chef de service Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

26/02/2024 01/03/
2024 Voirie

V064240201368123001 Assistant socio-
éducatif assistante sociale

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

27/02/2024 01/03/
2024 solidarité

V064240201368504001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte (H/F)
secteur Côte Basque-Adour

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

29/02/2024 01/04/
2024

V064240201368630001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur de la
restauration scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

27/02/2024 01/09/
2024 EDUCATION JEUNESSE

Arrêté n° DEJIC09_010324

Page 4/6

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe

V064240201368642001 Educateur de
jeunes enfants

Direction d'un établissement
d'accueil du jeune enfant

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS
EN BÉARN 64121 Serres-
castet

27/02/2024 01/04/
2024 Petite Enfance

V064240201368696001 Médecin hors-
classe Médecin pédiatre

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h30

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

27/02/2024 29/05/
2024 Crèches - Petite enfance

V064240201369406001 Adjoint
d'animation

Accompagnant Educatif Petite
Enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 28/02/2024 02/05/

2024 Petite Enfance

V064240201369661001 Adjoint
technique agent technique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
11h00

COMMUNE DE
SAUCEDE 64400
SAUCÈDE

28/02/2024 01/04/
2024

V064240201369945001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
26h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

28/02/2024 01/03/
2024 SSA - Prestataire

V064240201370109001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/02/2024 01/04/
2024 Portage des repas

V064240201370435001 Adjoint
technique

Agent d'entretien polyvalent
en crèche

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 28/02/2024 01/04/
2024 Petite Enfance

V064240201370912001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Responsable de site scolaire et
DAPS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 29/02/2024 01/04/

2024 Offre périscolaire

V064240201371177001 Attaché Délégué(e) à la protection des
données

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/02/2024 01/06/
2024

DGS Direction Appui aux
Politiques Publiques Mission
Valorisation de la Donnée

V064240201371233001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable voirie, éclairage
public, réseaux divers -
Adjoint au directeur des
services techniques h/f

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

29/02/2024 01/06/
2024

V064240201371475001 Ingénieur Ingénieur Système Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/02/2024 01/05/
2024

DAGS Direction
Transformation Numérique
Service Expertise Technique
Infrastructures

V064240201371853001 Adjoint
administratif

Coordinatrice des acteurs
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LARUNS

64440 Laruns 29/02/2024 20/03/
2024 Administratif

Arrêté n° DEJIC09_010324

Page 5/6

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201371902001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/02/2024 31/07/
2024 Collège Barétous - ARETTE

V064240201371934001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent qualifié de maintenance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/02/2024 01/07/
2024

Collège René Forgues -
SERRES-CASTET

V064240201372064001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de restauration
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

29/02/2024 01/09/
2024 Collège Marracq BAYONNE

V064240201372164001 Attaché
Chargé de projet Centre de

recherche et de création
théâtrale de Pau

Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 29/02/2024 01/04/

2024 Direction Culture

V064240301372476001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

01/03/2024 01/04/
2024

DGS/DRH/SGA Mission
carrière, retraite et gestion
du temps

Arrêté n° DEJIC09_010324

Page 6/6

lucie.exiga
Machine à écrire
01/03/2024


	Arrêté n° DEJIC09_010324
	06420240301695
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



